
 

Kjære TTU venner! 
 
Da har snart ett år gått siden nytt styre ble vedtatt under årsmøtet på sommerleiren 2016, så det er 
på tide med et siste nyhetsbrev før vi samles. Vi gleder oss virkelig til å treffe dere på Brandbu 28. 
juni. 
Styret har siden valget benyttet mye tid på økonomi, elektroniske informasjonskanaler, formalisering 
av organisasjonen og formalisering av arbeidsoppgaver med rådene i TTU. Arbeidet skal klubbene ha 
mottatt pr. mail og gjennom nyhetsbrev, så vi håper dere alle har fått nødvendig informasjon om 
styrets prioriteringer gjennom året. 
 
I år ber vi klubblederne prioritere å stille på årsmøtet med påfølgende informasjonsmøte. Vi har flere 
formelle dokumenter som skal vedtas, og vi ønsker at vi klarer å sikre mest mulig medbestemmelse i 
organisasjonen slik at vi alle « drar i samme retning». Håper dere alle kan finne tid til å lese gjennom 
tilsendte dokumenter slik at vi ikke benytter tid på dette under årsmøtet, men heller kan benytte tid 
til å se på våre tanker om TTU fremtid i informasjonsmøtet. I tillegg har vi noen posisjoner i styret 
som må fylles, har dere gode kandidater så meld de gjerne til Rober Grøndal i valgkomiteen.  
Fint om klubbene som nå ikke har undertegnet klubbkontrakt med TTU 
tar med underskrevet kontrakt til årsmøtet slik at vi kan få ferdigstilt det 
arbeidet. 
 
I år er det 40 år siden Grandmaster Cho kom til Skandinavia for å 
undervise Taekwondo. I den anledning ønsker styret å invitere til 
jubileumsfest på Gardermoen lørdag 7. oktober på Gardermoen. 
Invitasjonen kommer ut i disse dager til klubbene, og vi håper dere har 
tid til å feire med oss og Grandmaster Cho. 
 
TTU har og er i ferd med å oppdatere alle sine "elektroniske kanaler" i år, 
og ønsker derfor å gi dere litt oppdatering. Våre nye kanaler for 
informasjon (med mer) er (i prioritert rekkefølge): 
 
Vårt nettsted ttu.no fremstår nå i ny drakt, og som tidligere annonsert er det her dere sender 
påmelding til sommerleiren. Dette blir vår hovedkanal for informasjon ut til våre medlemmer. Her 
finnes informasjon om blant annet TTU sin filosofi, alle arrangementer, pensum og organisasjon. 
Påmelding til dangradering og sommerfestival gjøres også her for fremtiden. I tillegg vil naturligvis 
nettbutikken bestå. Det skal være mulig å være et aktivt medlem i TTU uten og måtte være på 
Facebook eller Instagram. 
 
Page på Facebook "Traditional Taekwondo Union" @ttu.tkd (https://www.facebook.com/ttu.tkd/): 
Alle arrangementer vil lages som events under vår Facebook-page (i tillegg til å annonseres på 
ttu.no). Supplerende informasjon vil også bli lagt ut her, samt relevante bilder og videoer. Rett etter 
sommerfestivalen vil vi starte arbeidet med å legge ned Facebook-gruppen "Traditional Taekwondo 
Union". Det er derfor viktig at vi får alle medlemmer over på vår Facebook-page så raskt som mulig. 
(Det holder å trykke "Like" for å følge siden.) 
 
Instagram-konto ttu_tkd (https://www.instagram.com/ttu_tkd/): 



 

På Instagram-kontoen vil vi poste relevante bilder og korte videoer, hovedsakelig fra arrangementer i 
regi av TTU eller våre medlemsklubber. Forhåpentligvis vil det etterhvert være en del medlemmer 
som sender inn bilder de ønsker skal publiseres her. Alt som postes på Instagram kryss publiseres 
også på Facebook-page og ttu.no. Følg oss her. 
 
Til dan gradering på sommerleir har vi også noen praktiske presiseringer fra eldsterådet: 
 
Eldsterådet jobber med en revisjon av Dan-pensum, men har dessverre ikke lykkes med å få dette 
ferdigstilt så fort som vi ønsket. Gjeldende pensum ligger tilgjengelig på TTU.no, men følgende 
endringer vil gjelde for Dangradering sommer 2017: 

 

1. TTU poomser til Dangradering: Kandidater 1.-3. dan velger selv et TTU mønster de velger å 
gå. Kandidatene til  4. Dan +  viser to valgfrie TTU mønster.   
 

2. Krav til samlinger forblir som beskrevet i gjeldende pensum men med følgende endringer 
som beskrevet under: 
 

 
 Fra og med Dangradering juni 2017 vil følgende være tellende som Yudanjasamlinger (krav antall 
samlinger er som beskrevet over): 

- Yudanjasamlinger man har deltatt på før 2017 (Yudanjasamling er fra 2017 erstattet med 
instruktørseminar) 

- Nyttårsleir Olsnes 
- Kodanjaseminar 
- Instruktørseminar 
- Sommerleir 
- Vinterleir Ski 

 

3. Krav til Kyokpa for aldersgruppen 15-18 år fjernes, innføres fra fylte 18 år.  
 
Det var alt før vi treffes til sommerfestival på Brandbu. Har dere spørsmål eller tilbakemeldinger til 
oss så ta gjerne kontakt med oss pr. mail eller telefon. 
 
På vegne av styret, 
 
Patrick Myhren 
President 
Traditional Taekwondo Union 


